TUZ COLLI RAFAEL WNTONIO DE PADUS

_ *BFC XX010101000
No. Cliente: G2591037 “CP Demicilio Fiscal 24900
No. Cuenta: 25160178029007 Régiman Fissal: 616 - Sin obligaciones fiscales
Cuenta CLABE: 1270500017 30209073 Uso CEDE 501 - Sin efectos fiscales
Tipo de Cuenta: NOMINA AZTECA TRADICIGHAL Domiziio: Avenida EXT. 157 INT. 78 Villas Dei

Valle Sigle Xx1 CAMPECHE
C.P.24073 CAMPECHE
Periodo: del 02 de diciermbre 2024 al 02 de eviers 2074
Fecha de corte: 02 de endro 2025
Fecha de impresién; 08 fabrero 2025

Hojg 1de 5

b Movimienios deda Cluenia en i’nt‘fﬂ'“..;;'i{:!& N:cinaﬁi

Saldo Inicial al 02 dé diciembre 2024 = §$0.00
(+) Depésitos|del Periodo T e o 8100 Ver Detalle Pag. 1
Depositos L R s Ver Detalle Pag. 1
Intereses e nslRIBBOE m Ver Detalle Pag. 1
{-) Retiros del|Periodo - 5000 Ver Detalle Pag. 2
Retiros* ook SB00 Ver Detalle Pag. 2
Comisiones (-, 30.0C Ver Detalle Pag. 2

Saldo Final al 02 de gnero 2025 = $1.00

“El cancepto de Retiros|incluye, los cargos realizhdos a la cusnta y la retencion de ISR

02/12/2024 APERTURA DE CUENTA ANCA

ELECTRONICA
(+) ey, VENTANILLA

02/12/2024 DEPOSITO DE EFECGTIVC
MEGA JAMPECHEB . .. |
LVD49 o

ToRR—
TR ey
%ﬁ.’z' i
e

Saldo promedio ¢ $1.00

Tasa de interés gnualizada i 0.00%

# de dias del meg e - 030
Interes Recibido . oy $0.00
Interés Recibido Do et SO0 7
“Promedio de los saldps diarios del periods | FrEERA

TSN LR,
ta o | W
" E£n caso de no contar con RFC, se sefialara la ciave gefidrics estabiecia s por of SAT y el CP del domiciiio fiscal del emisor deo
confermidad con las disposfciones fiscales apiicables. Weciuerda que debes actunlicar tus datos de identificagion personal y
fiscal, puedes realizarlo en ducursal, desde la Apg e Hanco Azteca yio a travey de los medios electronicos habilitados para
tales efectos. :
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Distribuidora

2L TORO

Eniiistia

CONOCIMIENTOS GENERALES
Idiomas que domina;
Funciones de oficina que doming;
Paguetes de computo que domiria:
EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES
Concepto Empleo actual o tltimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presté sus

servicios

71006

Nombre de la Compafiia

o densa

Direccion

™

M/ - !J’é’/f 0r) r/g‘ Aslol

s

Teléfono

XX

Puesto que desemperiaba

=

hiiclor Uoe o)

Uitimo sueldo

‘A

Motivo de su separacion

LSo Dolunk g le

Nombre de su jefe inmediato

X X i

Puesto de su jefe inmediato

gk K
DATOS GENERALES
&£Coémo se enter6 de la vacante? ¢Posee automévil propio? Marca Modelo
Anpnes 0 Alo & _ <&
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de |a deuda *

A Q Ao
¢ Tiene ofros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? Pl
A) [) & Tiene crédito INFONAVIT?
¢ Vive en casa propia? N O ¢De cuanto es el descuento semanal de su creditd de INFONAVIT? B
¢Pagarenta? (', | Rentd mensual 1 SO0
(Puedevigjar? 'y
Fecha en que podria presentarse 4 trabajar

: 2 Pe ; ﬂ',frl’j/#
%ﬁuﬂ-ﬁﬂéﬂ_w —alg

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verd
contenida en el presente es la verdade a, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicién fisica, mis aptjtudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones [a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

d que la informacién

Namhra v Firma dal Snliritanta




i Fechal)~F 177 1 Z2a2 (
Solicitud de Empleo
Puesto que solicita: [/ Yi / Loy
Sueldo mensual
Nota: La informacidn aqui proporcionada seré tratada
cenfidencialmente
DATOS PERSONALES
’ﬂ:_e_l_ligp Paterno | Apellido Materno [ Nombre j Edad Estatura Peso | Estado Ciyil
/r‘/z /’ln&’//x g« ///f:fz,"f//w? 150/ 1 7f /~ ?? 03 (G S
Direccién B Cédigo Postal | Teléfono 4142 g o Sexo
n Casa: ¢}
1 5 p
4{/ CFa/p Yy 2 22 | 1e K-;I Cel: JX M
Fecha deNacimiento” ' Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres | SuFamilia  Solo
M/ 62/ 200 ] e fre e A Xrsian g o @ O
Numero de Seguridad Social Correo electrénico ( e + mail ) ¢ Tiene licencia de manejo? | Registro Federal de Contribuyentes
r 1907 2.1 €42 leareluzcolli@ ainei L iced S § TUCRQ10X0F/ 37
g,Cémo considera su estado de salud actual?" ¢Padece dé alguna enfermedad crénica?
Bueno @ Regular ®) Malo @) Si @) ¢Cual?
¢ Queé deporte practica? ¢Rertenece a algtin club social o[Deportivo? J ¢ Cual es su pasatiempo favon}o?
: 'éa 7 5 (el & Cay Z ; Yeme g
zgu{é'!(gs su n‘-{léta 3 la vida? CC) 4 / J/C 1 é“ 1 {u
St pyn buds ?f;f/pg Y Asfo }i 6
DATOS FAMILIARES
Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacién
- ‘505c Aldertd tor fv S7glo XX mz 3T 1] by
5 ; 157 |arec)s
Hizais ,44’[;/} lefr€rd €ol\ 4 Oy 300 XX m247F [/c Arcadc
QC‘s //, \4}( /5? "zl S :
L calfe 7976 419 |epra 2
e uy,JaA/ (44 5/ Gl L0 JpF . q2gfufe) 5|
"Nombre Hija (o) = & i 4
Nombre Hija (o)
Nombre Hija (o)
ESCOLARIDAD
| 3 Fechas e
Nombre de la Escuela Direccién De i Afos Documento Recibido
FAEna' gpeyr oyt & ¢ 4/ 0 X x| £ |dérfr ¢0cac
Crprne . _ ut
e s 1o YK | 2 lderdifree o
K/?;"/?/“r 47 ‘é-‘/é
Preparatorid
Profesional
Estudios de Post grado
Comercial u otras
Estudios que efectua en la actualigad:
Escuela Horario: Carrera 6 Curso Grado
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Distribuidora

ELTORO

“Embistiendo nuevos mercados” ®

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V.
prestadores de servicios es primordial, as
eger laintegridad fisica

la finalidad de pro

1-Edad: 723

2.- Genero:

m

3.- {Pertenece a a

4.- Desde el dia 01
siguientes sintoma

5.-Algun familiar ce

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado

El candidato n
verdad, so pena ¢

Nombre y Firma del
Fecha de realizacio

A48 L r’/,/j N0

gun grupo de riesgo? (>
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

rcano o amistad con la g
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algin sintoma de los anteriormente mencionados?
fiebre, dificultad para respirar)

nanifiesta que la infor
e ser acreedor de Ias}nciones que con motivo de su falsedad u omision

Cuesti

onario COVID-19

Mo

de JULIO hasta el dia h

8. tos, fiebre, dificultad para respirar?

N O

60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,

oy ¢Has tenido inicio subito de cualquiera de los

ND

Je hayas convivido en los dltimos 15 dias ha sido

NO

COVID-19 con la prueba PCR?

se pudieran gen

Colaborador: (1 &+
N del Cuestionario:

la salud de nuestros colaboradores y de nuestros
i que hemos elaborado este pequefio cuestion
Je todos.

ario con

( tos,

acion brindada se realiza bajo protesta de decir

rar en contra de la empresa.
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104002200103618

MARIANA GUADALUPE SEGURA SANC

PRESENTE
El derecho a la identidad estd consagradd

Nuestro objetivo es que el uso y adopcidn

gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fu

Nuestro compromiso es que la identidad

e
datos personales. En este marco, es imI;vortante que verifiques que

construccion de un registro fiel y confial

Agradezco tu participacion.

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracion

La impresién de la constancla CURP en papel

Los datos personales recabados, incorpo

TADOS U

el

&g G

IDOS MEXICANOS

DE LA CLAVE UNICA
O DE POBLACION

CONSTANCIA
DE REGISTR

Clave:

SESM011109MCCGNRA1

MARIANA GUADALUPE SEGURA SANCHEZ

Entidad de registro: CAMPECHE

. GOBIERNO DE 'GQBERNACkéN

- MEXICO

CURP Cettificada: verificada ¢

HEZ

Ciudad de Méxi

en nuestra Constitucidn. En

je la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacidn tener una sola

cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares
a informacion contenida en la constancia anexa sea cor

acion,

i

le de la identidad de la pob

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

0 duda sobre la conformacién de su clave en TELGURP, marcando of 800 911 41 11

bond, a color o blance y negre,

rados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacid

asignacién y gestién de la Clave Unica de
de Poblacion e ldentidad (RENAPQ) de
de [a Unidad de Transparencia de la Se
en la calle Abraham Gonzélez no.50, Pla

datos personales. Consulta la version inte

’I:aélaSecratarfa de Gobernacidn,

Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccién Gen
persona titular de los datos personales podra ejercer sus d
taria de Gobernacion, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.m
ta Baja, Col. Judrez, Cuauhtéioc, Ciudad de México, C.P. 06600, En RENAPO protegem
gral de nuestro Aviso de Privagidad en https://www.gob,mx/segob/renapo

oh el Registro Civil

0, a 03 de diciembre de 20:

a Secretarfa de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y k
mexicanos gocen de este derecho plenanjente; y de esta forma puedar| acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

llave de acceso a servicit

ra del pais.

para la protéccién de

recta para contribuir

n” son utilizados para k

1ral del Registro Nacionzs

rechos ARCOP a travé:
¥ o de manera persons
ns y salvaguardamos tu:




CEDULA DE IDENTIF

. Hacienda

sncretaria de Haclonda y Crédite poblica

H

Datos de Identificacion del C

RFC:

CURP:

Nombre (s):

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fecha inicio de opefaciones:
Estatus en el padrén:

Fecha de Gltimo cambio de estado

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrad

Cadigo Postal: 24085
Nombre de Vialidad: SIGLO XX|

Numero Interior:

Nombre de la Localidad: SAN FRAN

eesAT

ontribuyente:

Nombre de la Entidad Federativa: CAMPECHE

Pagina [1] de [2]
%
SAT

Hacienda

Secretaiis e Hacends y Crédia Publice

CACION FISCAL

CISCO DE CAMPECHE

CONSTANCIA DE SITUACI

CAMPECHE , CAMPECHE A 07 DE FI

TUCR010307LJ2

TUCRO10307HCCZLFA1

RAFAEL ANTONIO DE PADUA

TUZ

COLLI

11 DE ABR

ACTIVO

11 DE ABR

RAFAEL TU

IL DE 2019

IL DE 2019

Z COLLI

Tipo de Vialidad: AVENIDA (AV.)
Niumero Exterior: MANZANA 78 LOTE 157
Nombre de la Colonia: SIGLO XXI
Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial

Entre Calle: DECIMA OCTAVA

Lugar y Fecha de Emisijén

| AT

TUCR010307LJ2

I

ON FISCAL

=BRERO DE 2025

CAMPECHE



San Francisco de Campeche, Campeche a 06 de Febrero de 2025

A quien corresponda:

Por este medio me dirijo @ la comercializadora "el toro" , dando Ia
absolutamente recomendacién al joven Rafael Antonio de Padua

considerdndolo una persona de confianza, comprometida, y responsable en
cualquier lgbor encargada.

12

Atentamente:

A“r{(‘% Zﬂ'( Lr.:_r,. (Q[U‘ %g.f,f =
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104002200101492

RAFAEL ANTONIO DE PADUA TUZ CO

PRESENTE

El derecho a la identidad esta consagrad
mexicanos gocen de este derecho plena

Nuestro objelivo es que el uso v adopaion
gubernameantales, ser atendida rapidamen

Nuestro compromiso es que la identidad
datos personales. En este marco, es inf
consfruccion de un registro fiel y confia

Agradezco tu participacion.

Estamas a sus drdenes para cualquier aclaracidl

La impresién de la constancia CURP en pape

Los datos personales recabados, incorpo
asignacion y gestion de la Clave Unica de
de Poblacion e |dentidad (RENAROQ) de |5
de la Unidad de Transparencia de |a Sec
en la calle Abraham Gonzélez no.50, Plaf
dates personales. Consulta la version intd

Clave:

Nombre

RAFAEL ANTO

Entidad de registro:
GOBIERNO DE
MEXICO

s sa ey

LLI

> en nuestra Constitucion. Er
nente: y de esla forma pueda

de la Clave Unica de F‘fegistrr
e y poder realizar tramites de|

(e cada persona esté protegi
portante que verifiques aue
ble de la identidad de 1a pol

ROSA ICELA §

SECRETA

0 duda sobre la conformacidn de

bond, a color o blanco y neyro,

TRA

rados y tralados en la “Base (
Registro de Pobiacion, en cur
Secretaria de Gobernacion. U
etaria de Gobarnacion, envian
ta Baja, Cal, Juarez, Cuauhtd
gral de nuestro Aviso de Privg

TUCRO010307HCCZLFA1

NIO DE PADUA TUZ COLLI

CAMPECHE

GUBERNACION

CURP Gertificada: verificad

Ciudad de Méx

la Secretaria de Gobhernacion trabajamos todos los dias P
v acceder de manara mas sancilla a tramites y servicios.

de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola

lacion,

RODRIGUEZ VELAZQUEZ

RIA DE GOBERNAGION

Bu clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

s valida y debe ser acepiada para realizar todo tramite.

ITE GRATUITO

e Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblac
nplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccidn Gen
& parsona titular de los datos personales podra ejercer sus g
du correo electrénico a tritad_transparencia@segob.gob.i
moc, Ciudad de México, C.2. 06600, En RENAPO protegen
cidad en htips:/www.gob.mixisegob/renapo

sde cualyuier computadora con aceeso a internet dentro o fil

i con el Registro Civil

o, @ 26 de noviemore de 2024

ara garantizar que las y los

llave de acceso a servicios
era del pais,

Ha y sequra, por elio contamos con los maximos estandargs para la proteccion de los
la informacion contenida en la constancia anexa sea co

rrecta para contribuir a |

6n” son utilizados para la
eral del Registro Nacional
lerechos ARCOP a través
nx o de manera personal
08 y salvaguardamoes tus




N

an Francisco de Cai

A quien corresponda:

Por este medio me dirijo a la comercializadora "el toro" , dan

absolutamente recomendacién

considerandolo una persona de donfianza, comprometida, y responsak

cualquier labor encargada.

al joven Rafael Antonio de |

/s
PSe ///,é e/ 70

;- .

mpeche, Campeche a 06 de Febrero de 2025

do la
Padua
e en




Homoclave del

IMSS-02-
Homoclave del

FF-IMSS-(

El Institt
Ntmero de Seguridad Social:
CURP-:
Mombre(s):

Primer apellido:

urdo apellide:
Sexo:
Fecha de nacimiento:

L ugar de nacimiento:

Lste Nimero de Seguridad Social es

sera Uransmitido al INFONAVIT v ala
ce Relirs, ademas de otras prestacio
v Recaudacion en coordinacién con |
oerechos de acceso v correccién en |
cecmeseptime de los Lineantientos ¢

tramite
08

Grmato

L

2 Bl perioce en que se ¢

Instituto M

Asignacion de|N

13

o Mexicano del Seguro So

26190121892
TUCRO10307HCCZLFAL
RAFAEL ANTONIO D-E PAL]
TUZ
COLLI
Hormbre

07/03/2001

CAMPECHE

irico, perranente & intransferible
eCie Y en dinero se grorgaran cuandd
N las Acrrinistradoras de Fondos
CUECTITreg

El

nsc

acuerde a su domiziliplc

A1 protegidos. T
teulos 22 de la Ley del Seg
uya Iinzlicad es prot i g
iles ante el Inst'tuta Maciona an
CONSAR cori la finalidad de que el 4
'es previstas en la Ley, La Unidad A
B Direccian de lanovacion y Desarrdli
Subdelegacién de contral gue corrds
e Proteccion de Datos Personales, pul

Z2po i También pucaes hacerls via elec

SONCHard i p nento de:contra te,

Cadena original: HInvocafite:portalimssdigital| Tip
02:54:45|F0lio:173885728578812 14
COLLCufos TUCRGT O30 7=CC2ITAT N

Sello Digital: KDa807GykMMOB/jUGIg6e 1 riWmHawei
0JU02dTTpvAMUYNZ 4NvmbhBeKZKhNOYF

Secuencia Notarial:  dsed33d4-84f5-478d 951d-815a1f7ac

Namera de Serie; 000Q000P0OCO0n0000001T

e sepuridad seclal, ro alvides acudi 2

exicano del Segura Sacial

UA

n )
o a el Retire (AFORD) v el Instituto el Fondo Nacional de 1a Viviends ¢
[te conur patron.

FWISO die privacidad = -- ssciee s

segurade haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y dis
miristrativa responsable del Sistera de Datas Personales, es la Diree

Aviso Importante.

& AFORE de tu preferencia a registrar t cuenta individual dende 4
Fonica er- www.consar gob.mx en |2 seccion “SAR er linea” Recuorda o

umero de Seguridad Social
Falio

17388572857881316

Pe1714

Fecha de salicitud del tramite

/ b

06
b p]

Uz

MM 1

cial hace constar que se recuperd el siguiente:

e asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetes de ag
ayan cumplido con los requisites previstos en la 2y del Sepuro al

uando un paudn lo insciiba en el Insttuts

12 de gatos personales derominado Catal
NVyV 181920y 21 dela Ley Fed

.ar los dat los patrones v aseguri 2
sparencia, Acceso a lu informacion y Proteccsn de Datos Personales (4

o Tecnolégics, ambas dependientes del IMSS; en su caso =l interes
poide al comicilio del patrén ¢ del asegurado Lo ante io” se informa e
blicados en el Diario Oficial de la Federacion el 30 de sepliembre de 20

t los Trabajadores

025

Vi B A

cEUramiento v sus

¢ sus Reglamentos:

4 podra ejercer log

| cumafimiento del
s,

2!

de tramite:Localizacién de NSS|Fecha:06 de f

2617 14IRFC:|Nombre o Razon SocialRAFAEL ANTONIO {
umero Registro Patronal:INGmero de Sezuwidad Social:261

MNEEZ140x05rjl0paRmM20708QQ0R0GLTYNMSNG SIOGLIWG

I8BNL cRCeUbCRUURARGZUWS SXUacd 5 SYKUAW A 3UsAKDU
Se

e gepositardn tus
e o5 un daro gue

ebrera 2025,
DE PADUA TUZ
501218921

2G9sKlanl &Y
b/RGl+IhniRay ol

GURIERNG DY

MEXICO

Contacio




SEP

—ins
SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

SECRETARIA DE |
CERTIFICADO

El Departamento de Re
TUCRO10307HCCZLFA 1,
SECUNDARIA GENERAL |
constancias que obran en

pistro y Certificacion Escolar,
cursé y acreditd la Educa
NUM, 10, con Clave de Cen
el archive de Control Escolar.

~ SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL

DUCACION DEL ESTADO DE CAMPECHE
DE EDUCACION SECUNDARIA

CERTIFICA

que RAFAEL ANTONIO DE PADUA TUZ
i6n Secundaria de acuerdo al Plan de

tro de Trabajo 04DES0010T, eon el pro

PROMEDIO FINAL:

6.6 SEIS PUNTO SEIS

|

El presente documento de

certificacion se expide en g
agosto del dos mil diecisietl

e,

Autoridad educativa: ALEJAN
No. certificado autoridad edy
Sello digital autoridad educati
bA1m74+jxT OEydIhOkmhPoB
HRAOCz/CnkqB 2PWLWxvbp
valDSfScSHthBciGwlFHgﬁOg
QMxypShQN3A==

DRO GALLEGOS VALDEZ, JEFE O
ativa; 000010000004029830
va:
AGeprQ)6VBync 7 4NXFBIpOIM
LMo/ 7GhUFWOT 6 T4SMBwmH
N+YPKGHVsRenBIx/INQoKkut /4

4
p

Fecha y hora de timbrado: 201
Sello digital SEP;

LQefAéFUlKNJanp?EpGRsBld%VMmX 5d+GYL+n3pCv6gRN S|
PdYnBeeOOwU/vUWth‘I'YUo

7-08-30 15:37:33

Cq
ex
de
kd

n fundamento en [g dispuesto
pedidos por instituciones del Sisk
tramites adicionales de auten
Licativo Naclonal.

El
un
ia

bresente certificado de estudios
certificado vigente a la fecha de
ey de Firma Electrénica Avanza

La
ele
htt
41

versidn electrénica del presents
ctronica de la Secretarfa do
p://www.educacioncampeche.gp
Dd-a4a0-ebd528ebb1fd/ De igual

.

FOLIG-b3974a7 8-c9fd-410d-ada0-ebdS28ebblf4

e

q
i

an Francisco de Campeche,

6urq75SCx;

TRnb7cUS5)/drHvM3BiPUCQVIE7w/h
l8+XBXB/h54xHDDEJRzA4NNIHEgL!o 1TzbGv3m4LLM=

por el articulo 60 de la Le
ema Educative Nacional,
icacion o legalizacién, favore

ha sido firmado mediante el uso de la firm
sU emisién
da y Uso de

xqOftUys
032FB2/L

Medios Electrénicos del Esta

documento, su integridad
Educacién del Estado

bmx/ o
manera, podra verificar

CENTENARIQ v

f?)'mv% 7u|?"<.;"_"‘§\__;.

NSTITUCION POLITICA
LOS T51ADOS URIOOS M1 A ICANGS

Campeche a los veinticinco

EL DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CERTIFICACION ESCOLA
1

gZKUCsYuquVZHXU+aaqu4EIfbbU//BGMBE77‘(h1
3UqC264t 1jILKESkSmaDHcQ4IlYPB 8t58z6EXbxPA
KpN lzq/9zand}|Ile(?CuT9+G48TyEZZJUpiRanQ

y General de Educacidn, los certifica : _
tienen validez en la Repliblica Mexicana sin necesidad
ciendo el trdnsito del educando

Y autorfa se podra comprobar a tray
de Campeche por medio de [a
https://www.siged.sep.gob.mx/certiﬁcados/eb/b
el documento electrénico por medio de

sepuc it
GOBIERNO DEL ESTADO \s
CAMPECHE 2015-2021 M

COLLI, con CURP

Estudios vigente, en la ESCUELA
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Cert. No. FGE-ISR-20907/2025

La Ciudadana Directora del Instituto de Servicios Periciales

MTRA. DORA GECILIA NUNEZ GONGORA- CERTIFICA que a:

EL (LA) C. RAFAEL ANTONIO DE PADUA TUZ COLLI

Cuya fotografia, | firma e impresién digital van al méargen de J
fueron encontrados antecedentes pen
los archivos de esta Direccion.

presente NO |

A solicitud del int resado para los usos legales que le conve
"|"=extiende el presente Certificado en San Francis

“Campeche, México, jueves, 6 de febrero de 2025
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_Estados Unidos Mexicanos
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Acta de Nacimiento

CAMPEGHE

RAFAEL ANTONIO DE
Nombre(s)

COLLI
Segund Apellldo

CA PECHE
CAMPECHE
Lugar de|Nacimiento

HOMBRE
Sexo

_07/03/2001
Fecha de Nacimiento. -

Tz oo | BAROIA
* Primer Apellido " "gegundo Apeliido’ -

JOSE ALBERTO |  MEXIGANA

/ Nacionalidad

Nombre(sl_,.

MEXICANA
Nacionalidad

soLIs
segundo-Apellido

COLLI
[Primer Apellido

ADDY LETICIA
Nombre(s)

MATRIMONIOS. DOY FE.- CHINA CAMPECHE CAM Hi

0001 CAMPECHE , CAMPECHE , CAMPECHE. EL C,

\

OFICIAL DEI.REGISTRD CIVIL ACTA DEMAT RIMONIC:

56 de Cﬁdfm Civil de Campeche; 2, 5, 10 fr Vil
Interlor del Registro det Estado Civil; y 15 fr XIX,

y 19 fr V del Reglamento
20 frly 21 frs |, Vil y IX del

Ra‘glamenbo Interior de la Secretaria de Gobierno de la Administracién Pliblica

de Campeche. La Firma Electrénica con la que

tuenta es vigente a la fecha de

expedicion; tiene validez juridica y probatoria de acuerdo a las disposiciones
.. legales enla materia. |/

/
Alos 16 dias del mes de noviembre dg 2022. Doy fe.
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La presente copia cerlificada del acta es un gxiracto del acta que se encuentra en los(archivos dei Registro Civil correspondiente, la cual se ha expedido con base en las disposiciones juridicas
aplicables, cuyos datos pueden ser verificadds en la pagina hitps:/cevar.registrocivil.gob.mx/eVAR/ConsultaFolic.jsp ,capturando ei Identtﬂcador Electrénieo que se encuentra en la parte superior
derecha del acta, para su consuita en dtspos ivas muwles, descarga una aplimclén para Iectura del eédigo QR.
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RAFAEL
ANTONIO DE

EapyR

2

Y

Licencia No:
GYD48 hG
CHOFER

B T

3 . MUNICIPIO; G AP

* DOMICILIO: AV SIG
GRUPO SANGUIN
EN CASOD DE ACC
JOSE ALBERTO TL'7
MUNICIFIO:CAMPEC
DOMICILIO: MISMO DOMICILIO
TELEFONO: 9811681039

DONADOR DE ORGANOS: NO

RCIA
- Loc

CALIDAD:BAN FRANCISCO DE CAMPECHE

CAMPECHE

¥
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Comisidn Fader:

V.SIGLO 21 MZT78
W SIGLO 21

NID. HAB, SICLO ¥
. CAMPECHE 2. CAM)

NO. DE SER
RMU : 24073 06

* LiMITE DE PAGO

; BRTE A PARTIR

ARCIA JOSE ALBERTG

[ de Flectrigidad*

157 CP.00000

Xl F.C.P. 24073
P.

ViCio : 7890611608
11-06 XAXX-010101 Q02 CFE

04 FEB 25

Basico
Intermeadio
Excedente
Suma

'

ieeplh;

Suininistro
Distribuciin
Transmisicn
CENACE
Energia
Capacidad
SCaMEN™

Apoy

(1) SCAMEM: Costos rafacior]

5.38 .00
0.00 0.50
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 10.00
0.00 0.00
0.06 0.00
o Gubernamental 427.31

ados con fos servicios dgl ercad

5

Ml

20DW4BL

Il

Energia

Fefrig
‘AR

Total

No. 14, colonia Cuauhtémoe,
uhtémoc, Codigo Postal 06500,
% iéxico. RFC: CSS160330CP7

A 16%
Fac. del Periodo

Adeudo Anterior
Su Pago

5-con t:gc @

$2,415

(DOS MIL GUATROCIENTOS QU

-3,026.00
$2,415.96

ionados con el suminisiro.
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